
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

25-10-2024
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Presupuesto 2025: ingresos fiscales, crisis hospitalaria, seguridad y educación, los temas que tensionarán la discusión en su
recta final

2
753,7

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

25-10-2024
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Presupuesto 2025: ingresos fiscales, crisis hospitalaria, seguridad y educación, los temas que tensionarán la discusión en su
recta final

3
205,4

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl


